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Lot 9

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Dans les parcelles 248/2.5 (Volume concerné = 207 m3) :
présence de semis naturels - respect impératif de I'art 38, §1er du CdC. Abattage hors de la zone de semis et
ébranchage des bois sur le pourtour de la mise a blanc et abattage directionnel hors des semis. Pas de circulation de
machine dans la zone de semis. - Pour raisons culturales et sanitaires : délai impératif d'exploitation : 31/03/2026

Nombre d'arbres total 179 -
Volume grumes 471,776 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 471,776  m?3
Cube moyen 2636 dm?
Circonférence moyenne 156,955 cm
Surface de coupe 1,404 | ha
Contact COLLOT Jéréme, 0477/85.66.19 = -
Triage Triage De Bras | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) THIER DU MONT | -
Vente Vente communale de Libramont = --

Jeudi 20 novembre 2025 a 10:00
Cafétaria du foot de Libramont (avenue de Houffalize 44 - 6800 Libramont-
Chevigny)

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/85.66.19
https://wallowood.be/ventes/2025/11/14744
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cafetaria-du-foot-de-libramont-avenue-de-houffalize-44-6800-libramont-chevigny
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cafetaria-du-foot-de-libramont-avenue-de-houffalize-44-6800-libramont-chevigny

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

235

Total grumes

Houppiers/Taillis

Grandis
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,742
2
5
9,287
5
16
19
81,493
18
24
12
153,570
12
10
83,016
4
2
27,152
130 355,260

Vol.(m3)

2,790

18,586

26,281

10,794

58,451

Grandis
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

1,908

6,477

13,394

21,779

Grandis
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

6,106

6,106



Epicéa Epicéa Tsuga Douglas

Définitive Définitive Sanitaire Définitive
Normal Bordure Scolyté Vert Rx Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

105 4 1 - -

115 2 1 - -
7,361 1,944

125 - 1 2 B

135 1 - - -

145 - 1 - -
1,701 2,956 3,228

155 - 1 - -

165 - - 1 -

175 - - 1 -

1,934 5,959
225 - - - 1

5,097

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -




